



*”Wierzę, że to obowiązek każdego pokolenia
dosięgać swoje pokolenie dla Chrystusa.”*

Założyciel Word of Life
Jack Wyrzten

DRODZY RODZICE,

Dziękujemy za zachęcenie Waszego nastolatka aby dołączyć do najbardziej ekscytującej, zmieniającej życie letniej służby! Bóg dokona niesamowitych rzeczy w życiu naszych obozowiczów i gości. Jeśli twój syn lub córka jest otwarta na Jego prowadzenie, Bóg dokona również niesamowitych rzeczy w ich życiu!

CO TO JEST KADRA OBOZOWA ?

Kadra Obozowa jest krótkoterminową misją w Word of Life Polska. Jest to 7-tygodniowy program uczniostwa dla chrześcijan, od 15 roku życia, którzy chcą wzrastać w swoim chodzeniu z Chrystusem oraz pomóc w służbie zmieniającej życia. Kluczowymi aspektami Kadry Obozowej są osobisty rozwój duchowy w połączeniu z praktyczną służbą.

Tego lata Bóg może użyć unikalnych elementów Kadry Obozowej, aby pomóc ukształtować nastolatka i uczyć Go jak żyć w sposób, który podoba się Jemu. Poszczególne części naszego programu uczniostwa obejmują rozwój duchowy oraz osobisty, który jest osiąganym poprzez:

- 1. Cichy czas:** codzienny, osobisty czas sam na sam z Bogiem, czytanie Biblii i modlitwa
- 2. Wyjątkowe nauczania:** Wielu mówców z różnych części świata będą nauczać z Bożego Słowa jego prawd podczas wykładów oraz dyskusji zarówno w dużych, jak i małych grupach.
- 3. Ciężka praca:** Służba w różnych częściach obozu, pomoc w osiągnięciu tego, co jest potrzebne do zrobienia aby obóz mógł działać w celu dotarcia do dzieci, młodzieży i rodzin dla Chrystusa.
- 4. Trening umiejętności życiowych:** praktyczne instrukcje dotyczące umiejętności życiowych i etyki pracy, które pomogą twojemu nastolatkowi wyróżnić się wśród przyszłych pracodawców.
- 5. Zabawy:** Udział w grach i zabawach organizowanych podczas obozu, a także specjalnych aktywnościach przygotowanych tylko dla Kadry Obozowej.
- 6. Rozwój przywództwa:** Uczenie się bycia osobą wpływową, gdziekolwiek Bóg umieści ją w życiu. Podczas tego lata nastolatkom będą rzucane wyzwania, które będą pomocne w ich codziennym chodzeniu za Chrystusem.
- 7. Odpowiedzialność osobista:** Kładziemy duży nacisk na okazywanie szacunku zarówno autorytetom, jak i rówieśnikom zachęcając do prowadzenia życia opartego na Słowie Bożym.
- 8. Solidni przyjaciele:** Pobożni chłopcy i dziewczęta, tacy jak twoja córka lub syn, którzy będą razem pracować, śmiać się, modlić i wzrastać w swojej wierze.
- 9. Troskliwa społeczność:** a to wszystko w troskliwej i skupionej na Chrystusie społeczności ze wspólnym celem: aby dotrzeć z Ewangelią do innych ludzi!

MODEL SŁUŻBY I I WZROSTU

Program uczniostwa na Kadrze Obozowej to kompleksowe, całodobowe zaangażowanie, na które składa się praca, odpoczynek, zabawa, nauka współpracy, studiowanie Biblii, czas w samotności i czas z innymi.

Jeśli chodzi o godziny pracy, nasz program jest przedsięwzięciem całodziennym. Z letnim życiem obozowym nieuchronnie pojawią się wczesne poranki i późne wieczory. Ciężko pracujemy, intensywnie się bawimy, razem się uczymy i wspólnie uwielbiamy Boga. Staramy się także, aby nasi wolontariusze mogli odpocząć (1 dzień w tygodniu jest wolny). Dni wolne są naprawdę wolne, a cisza nocna jest egzekwowana. Mimo, że nasi nastolatki czasami nie doceniają godzin wyznaczonych na sen i prace, bardzo staramy się zachować zdrową równowagę. Dlaczego? Ponieważ oprócz satysfakcjonujących letnich doświadczeń chcemy uczyć naszych wolontariuszy prowadzić biblijny i zrównoważony styl życia.

Nasza krótkoterminowa misja na Kadrze Obozowej to program wymagający zarówno fizycznie jak i duchowo. Zachęcamy do omówienia tego z nastolatkiem, aby upewnić się, że rozumieją, że jako potencjalny członek załogi muszą być przygotowani fizycznie i emocjonalnie na wymagające doświadczenia.

KOSZTY I KORZYŚCI

Uczestnicy Kadry Obozowej mają zapewnione zakwaterowanie na Ośrodku Word of Life i wszystkie 3 posiłki bezpłatnie. Otrzymują również zeszyt do Cichego Czasu, koszulke lub inny identyfikator dla personelu.

Uczestnicy Kadry Obozowej powinni również mieć ze sobą wystarczającą ilość pieniędzy na przekąski i inne przedmioty osobiste lub pamiątki, które chcą kupić przez całe lato.

Uczestnicy Kadry Obozowej dostają stypendium na naszą szkołę angielskiego English4Life! Więcej informacji o szkole znajdziecie na stronie: www.english4life.pl

JAK MOŻESZ BYĆ ZAANGAŻOWANY JAKO RODZIC

Proszę, módlcie się dalej za swojego nastolatka, ale szczególnie o to aby mógł się dobrze przygotować, żeby miał dobre nastawienie do służby, żeby miał dobry wpływ na ludzi wokół i aby Bóg zmieniał jego życie podczas tego lata.

Jeśli masz jakiegokolwiek pytania dotyczące procesu rejestracji lub programu, skontaktuj się z nami.

Niech cię Bóg błogosławi!

Anna Good

✠

Kadra Word of Life

Kontaktuj się na numer:
661-919-884 - Anna Good
669-752-892 - Biuro WOL
wolpolska@gmail.com
wolpolska.org